平成 25 年 12 月 20 日
各  位

会社名 新日本瓦斯株式会社
代表者名代表取締役社長 山本 勝

（コード番号：９５４２ 東証第二部）
   問合わせ先 取締役管理部長 室岡 弘一

ＴＥＬ０４８（５９２）２４１１

臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

 当社は、平成 25年 12月 20日開催の当社取締役会において、下記のとおり臨時株主総会

（以下、「本臨時株主総会」といいます。）開催のための基準日設定について決議しました

ので、お知らせいたします。

記

１．本臨時株主総会に係る基準日等について

  平成 26 年２月 14 日開催予定の臨時株主総会において議決権を行使することができる

株主を確定するため、平成 26年１月８日を基準日と定め、同日の最終の株主名簿に記載

又は記録された株主をもって、議決権を行使することができる株主といたします。

（１）基準日         平成 26年１月８日（水曜日）

（２）公告日         平成 25年 12月 24日（火曜日）

（３）公告方法        電子公告（以下の当社ホームページに掲載いたします。）

                http://www.shinnihon-gas.co.jp/

（４）臨時株主総会開催予定日 平成 26年２月 14日（金曜日）

２．臨時株主総会の付議議案等について

 本臨時株主総会においては、平成 25年 12月 20日付「日本瓦斯株式会社による東彩ガ

ス株式会社、東日本ガス株式会社、新日本瓦斯株式会社及び北日本ガス株式会社の株式

交換による完全子会社化のお知らせ」の中でお知らせしました株式交換に関して、株主

の皆様にお諮りする予定であります。

 具体的な開催日時、議案等の詳細については、決定次第お知らせいたします。

以上

nga086340
公益財団法人　財務会計基準機構